Esta proposta foi baseada na vistoria realizada no dia 28/05/2024, na linha férrea de 

aproximadamente 3,8 km, interligando a estação vizinha a fabrica da Ambev a estação da fabrica 

Vicunha, no município de Extremoz, no Rio Grande do Norte.  

Proposta de Preços : 

Valor: R$ 15.810,00 (Quinze Mil, oitocentos e dez  Reais)  

Forma de Pagamento: faturado na entrega dos serviços  

Prazo de entrega : 45 dias após a emissão da ordem de serviços  

Proposta válida por 30 dias corridos 

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE TEMPO ESTIMADO(h) VALOR (R$) 

Análise do processo.